ATA DE REALIZAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA 002/2015
PROCESSO Nº 397/2015

    Aos vinte e seis  dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, às quatorze  horas, reuniram-se os integrantes da Comissão Permanente de Licitações, Sandra Miotto, Cristiane de Castilhos  e  Rochele Canale Ascari, designados pela Portaria nº 301/2014 para, em atendimento às disposições contidas na Lei nº. 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009, analisar os projetos de venda do grupo  informal representado pelos fornecedores,  Elenor Luiz Parizzotto, Ana Elisa Rigom Lazzaretti, Nilce Susana Menegon, Otávio Antonio Leoncio, Ivo Zanella, Simone Scopel Menegon, Ricardo Tomé, Ana Leonilda boff Casagrande e Cristiano Trevisan.  Após análise da documentação todos foram habilitados. Na análise do projeto de venda, os participantes do grupo informal foram habilitados e  tiveram os preços dos seus projetos de venda considerados compatíveis com o pesquisado pela nutricionista do município.

A comissão:

__________________________

__________________________

__________________________

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

					   Ref.: Processo de Licitação nº 397/2015.

			Homologo o procedimento da Licitação nº 397/2015, referentemente ao Edital de Chamada Pública nº 002/2015, para que a decisão nele referida produza seus jurídicos e legais efeitos e adjudicação seja feita em favor dos licitantes vencedores, conforme decisão da Comissão Permanente de Licitações.

			Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Marcos, 26 de maio de 2015

.

_________________________
[bookmark: _GoBack] Prefeita Municipal em exercício